

M. C. Overgaard Holding ApS

Drosselvej 7

7700 Thisted

CVR-nr. 26370590

Årsrapport for 2019

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2020

Kjeld Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

M. C. Overgaard Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M. C. Overgaard Holding ApS Drosselvej 7 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Kjeld Overgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR.nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

M. C. Overgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 528.978, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 5.478.777, og en egenkapital på kr. 5.466.491.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-18.580	-21.248
Personaleomkostninger	1	-60.000	-60.000
Driftsresultat		-78.580	-81.248
Finansielle indtægter		757.231	289.105
Finansielle omkostninger		0	-1.323.930
Resultat før skat		678.651	-1.116.073
Skat af årets resultat	2	-149.673	245.542
Årets resultat		528.978	-870.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		418.378	-978.531
Resultatdisponering		528.978	-870.531

M. C. Overgaard Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		96.255	245.542
Tilgodehavende selskabsskat		23.110	74.996
Andre tilgodehavender		2.250	2.250
Tilgodehavender		<u>121.615</u>	<u>322.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.232.692	4.469.815
Værdipapirer og kapitalandele		<u>5.232.692</u>	<u>4.469.815</u>
Likvide beholdninger		124.470	265.242
Omsætningsaktiver		<u>5.478.777</u>	<u>5.057.845</u>
Aktiver		<u>5.478.777</u>	<u>5.057.845</u>

M. C. Overgaard Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	5.230.891	4.812.513
Udbytte for regnskabsåret	4	110.600	108.000
Egenkapital		<u>5.466.491</u>	<u>5.045.513</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.286	2.332
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.286</u>	<u>12.332</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.286</u>	<u>12.332</u>
Passiver		<u>5.478.777</u>	<u>5.057.845</u>

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	60.000	60.000
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering skat tidligere år	386	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	149.287	-245.542
	<u>149.673</u>	<u>-245.542</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	4.812.513	5.791.044
Årets tilgang	418.378	0
Årets afgang	0	-978.531
Saldo ultimo	<u>5.230.891</u>	<u>4.812.513</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	108.000	105.800
Årets tilgang	110.600	108.000
Årets afgang	-108.000	-105.800
Saldo ultimo	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
